MANFAAT JIMA'

Ustadz Ashim bin Musthofa حفظه الله

Publication 1440 H/ 2018 M

MANFAAT JIMA'

Ustadz Ashim bin Musthofa

Disalin Dari Majalah As-Sunnah_Baituna
Edisi 11 Tahun XX hal. 12-13, 1438H/2017M

Free, Non Komersil, Download > 1000 ebook Islam kunjungi...

<http://ibnumajjah.wordpress.com/>

Setiap manusia memiliki nafsu syahwat yang Allah 'Azza wa Jalla jadikan baik pada diri seorang lelaki maupun wanita. Keberadaan dorongan syahwat tersebut menyebabkan terjadinya kebutuhan antara kaum lelaki dengan kaum hawa.